-１-

张家界学院办公室文件

张院办发〔2025〕6号

关于2025年端午节放假安排的通知

学校各二级单位：

根据《国务院办公厅关于2025年部分节假日安排的通知》精

神，结合学校实际，现将学校2025年端午节放假安排通知如下。

一、放假时间

5月31日（周六）至6月2日（周一）放假，共3天。

二、工作要求

1.各单位放假期间务必安排好专人值班，并于5月27日18:00

前将假期值班安排表发送至学校办公室邮箱 xz@zjjc.edu.cn。

值班人员要坚守岗位，履行值班职责，确保信息畅通，遇有重大

突发事件要按规定及时报告并妥善处置。

2.各单位务必在放假前对师生进行安全教育，增强师生员工

-２-

的安全防范意识；排查安全隐患，严防各类安全事故发生。

3.各单位要严格遵循中央八项规定、省委有关规定和学校有

关文件精神，自觉做到廉洁自律，坚决反对“四风”，做好公车

集中封存管理，严格遏制节假日公款旅游等行为发生。

张家界学院办公室

                             2025年5月20日

  张家界学院办公室                           2025年5月20日印发